
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 липня 2022 року    м. Кривий Ріг                                  № 144 

 

 

Про можливість призначення гр. *** опікуном над гр. *** 

 

 

Розглянувши клопотання управління праці та соціального захисту 

населення виконкому районної у місті ради від 07. 07. 2022 № 02.5-51/5218 

«Про можливість призначення гр. *** опікуном над гр. ***», беручи до уваги 

висновок опікунської ради виконкому Саксаганської районної у місті ради з 

питань захисту прав недієздатних або обмежено дієздатних громадян від 

07. 07. 2022 № 94  «Про можливість призначення гр. *** опікуном над гр. ***», 

керуючись ст. ст. 55, 56, 58, 60, 62, 63 Цивільного кодексу України, рішенням 

Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити подання опікунської ради виконкому районної                       

у місті ради з питань захисту прав недієздатних або обмежено                 

дієздатних громадян про можливість призначення гр. *** опікуном над гр. ***, 

що додається. 

  2. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому 

районної у місті ради надати подання гр. *** для  призначення  його  опікуном. 

   3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення і керуючу справами виконкому районної у місті 

ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті ради                                  Алла НАГНІЙ 

 

 

*** містить персональні дані 

 

 
*-інформація містить персональні дані громадянЧао 
 

ПРОЄКТ 


